
REZULTATET E PROVIMIT ME SHKRIM NGA LËNDA:
TEORIA E TRAJNINGUT SPORTIV Afati i Janarit

31.01.2022
Gjenerata 2020/2021

Emri e mbiemri Nota:
1 Albesa Drushtini 8
2 Lavdim Hamiti 8
3 Veton Mjekiqi 7
4 Shkurte Kamishaj 7
5 Elez Plakiq 7
6 Merlinda Kryeziu 6
7 Kreshnik Tahiri 6
8 Deni Musa 6
9 Çlirim Ukimeraj 6

Pas Konsultimeve
Në konsultime ftohet: Nota:

1)Ylberina  Sadiku
2)Art Bajrami
3) Endrina Elezaj

Konsultimet dhe vendosja e notave te Mërkuren me 02.02.2022  ora 10h

Prof.Ass.Dr.Florian Miftari


